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Participants

Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

ARG ARGENTINA 1.19 Présent

        LUGONES RUGGERI Jesus Andres 1991 R M      

        DOMINGUEZ Jose Felix 1983 R M      

        TACCANI Alessandro 1992 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

AZE AZERBAIJAN 1.9999 Présent

        GULIYEV Barat 2002 R M      

        ALIYEV Kanan 1993 L M      

        HASANOV Ruslan 2001 L M      

        ALIEV Khalid 2001 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

BEL BELGIUM 1.33 Présent

        FEROT Francois Xavier 1991 R M      

        LOYOLA Neisser 1998 R M      

        BLOMMAERT Felix 1998 R M      

        HAMOLINE Gautier 1995 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

BRA BRAZIL 1.30 Présent

        CAMARGO Alexandre 1999 L M      

        LAZAROTO Fabrizio 1999 R M      

        BONAMIGO Gabriel 1999 R M      

        GUBERT Leopoldo 2000 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

CAN CANADA 1.25 Présent

        HSIEH JAROV Seraphim 2001 R M      

        BLAIS-BELANGER Marc-Antoine 1995 L M      

        FRENCH Dylan 1997 R M      

        FAFARD Fynn 2000 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

CHN CHINA 1.8 Présent

        ZHAO Yufeng 1996 R M      

        LAN Minghao 1996 R M      

        WANG Zijie 1996 R M      

        SHI Gaofeng 1992 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

COL COLOMBIA 1.24 Présent

        CAMPOS ZARATE Andres Felipe 1983 R M      

        RODRIGUEZ John Edison 1991 L M      

        GONZALEZ Alexander 1986 R M      

  1 Participants (1 présents)
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CZE CZECH REPUBLIC 1.10 Présent

        RUBES Martin 1996 R M      

        CAPEK Martin 1983 R M      

        PITRA Pavel 1988 R M      

        JURKA Jakub 1999 L M      

  1 Participants (1 présents)
 

DEN DENMARK 1.18 Présent

        VON DER OSTEN Frederik 1993 R M      

        JØRGENSEN Patrick 1991 R M      

        ROBL Troels Christian 1993 R M      

        KNUDSEN Kenneth 1997 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

EGY EGYPT 1.20 Présent

        SAIF Mohannad 1980 R M      

        ELSAGHIR Ahmed 1986 R M      

        MOHSEN Mahmoud 1995 L M      

        ELSAYED Ahmed 1998 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

ESP SPAIN 1.16 Présent

        IBANEZ Alvaro 1995 R M      

        FABREGAT Angel 1996 R M      

        PEREIRA Yulen 1995 R M      

        BARGUES Manuel 1995 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

EST ESTONIA 1.17 Présent

        SALM Juri 1984 R M      

        NOVOSJOLOV Nikolai 1980 R M      

        PRIINITS Sten 1987 R M      

        TURNAU Peeter 1994 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

FIN FINLAND 1.39 Présent

        SAAVALAINEN Ellis 1998 R M      

        TAURIAINEN Topias 1999 R M      

        NUOTIO Tatu 1994 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

FRA FRANCE 1.3 Présent

        DORIGO Clement 1997 R M      

        FAVA Alex 1989 R M      

        MIDELTON Luidgi 1998 R M      

        GALLY Aymerick 1997 R M      

  1 Participants (1 présents)
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GER GERMANY 1.13 Présent

        SCHMIDT Richard 1992 L M      

        BRAUN Rico 1997 R M      

        BELLMANN Lukas 1995 R M      

        MULTERER Niklas 1988 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

HKG HONG KONG 1.23 Présent

        HO Wai Hang 1996 R M      

        NG Ho Tin 1996 L M      

        FONG Hoi Sun 1993 R M      

        LAI Clarence Ka Tsun 1991 L M      

  1 Participants (1 présents)
 

HUN HUNGARY 1.6 Présent

        PETERDI Andras 1988 R M      

        SIKLOSI Gergely 1997 R M      

        BERTA Daniel 1994 L M      

        REDLI Andras 1983 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

ISR ISRAEL 1.12 Présent

        FREILICH Yuval Shalom 1995 L M      

        LIS Daniel 1988 R M      

        BESKIN Grigori 1987 R M      

        HERPE Ido 1991 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

ITA ITALY 1.5 Présent

        FICHERA Marco 1993 R M      

        VISMARA Federico 1997 R M      

        CIMINI Gabriele 1994 R M      

        PIZZO Paolo 1983 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

JPN JAPAN 1.11 Présent

        UYAMA Satoru 1991 R M      

        KOMATA Akira 1998 R M      

        MINOBE Kazuyasu 1987 L M      

        YAMADA Masaru 1994 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

KAZ KAZAKHSTAN 1.15 Présent

        ALIMZHANOV Elmir 1986 R M      

        SHARLAIMOV Vadim 1996 R M      

        ALEXANIN Dmitriy 1991 L M      

        KURBANOV Ruslan 1991 R M      

  1 Participants (1 présents)
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KOR KOREA 1.1 Présent

        NA Jongkwan 1992 R M      

        KIM Myeongki 1998 R M      

        KWEON Youngjun 1987 R M      

        PARK Sangyoung 1995 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

NED NETHERLANDS 1.27 Présent

        TULEN Tristan 1991 L M      

        VAN NUNEN David 1995 R M      

        POSTMA Randy 1999 L M      

        TULEN Rafael 1997 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

POL POLAND 1.22 Présent

        BIELEC Maciej 1997 L M      

        ZAWROTNIAK Radoslaw 1981 L M      

        ANTKIEWICZ Mateusz 1993 R M      

        KOSTKA Karol 1986 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

RUS RUSSIA 1.2 Présent

        GLAZKOV Nikita 1992 L M      

        SUKHOV Pavel 1988 R M      

        BIDA Sergey 1993 L M      

        KHODOS Sergey 1986 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

SUI SWITZERLAND 1.4 Présent

        MALCOTTI Lucas 1995 R M      

        STEFFEN Benjamin 1982 L M      

        HEINZER Max 1987 R M      

        NIGGELER Michele 1992 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

SWE SWEDEN 1.26 Présent

        ISLAS FLYGARE Linus 1998 R M      

        SVENSSON Jonathan 1999 R M      

        GUSTAVSSON Christian 1986 R M      

        NILSSON Erik 1996 L M      

  1 Participants (1 présents)
 

UKR UKRAINE 1.9 Présent

        SVICHKAR Roman 1993 L M      

        TARANENKO Yuriy 1994 R M      

        NIKISHIN Bogdan 1980 R M      

        KHVOROST Maksym 1982 R M      

  1 Participants (1 présents)
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USA USA 1.7 Présent

        KAULL James 1991 R M      

        MCDOWALD Curtis 1996 R M      

        HOYLE Jacob 1994 L M      

        KRAFT Dennis 1986 R M      

  1 Participants (1 présents)
 

VEN VENEZUELA 1.14 Présent

        LIMARDO Jesus 1996 R M      

        LUGO Grabiel 1996 R M      

        LIMARDO Francisco 1987 R M      

        LIMARDO GASCON Ruben 1985 L M      

  1 Participants (1 présents)
 

30 Nations, 30 Participants (30 présents)
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Classement initial

Placement Classement points Nation Nom Sexe présents

1. 0 001 360.0 KOR KOREA Présent

2. 0 002 322.0 RUS RUSSIA Présent

3. 0 003 308.0 FRA FRANCE Présent

4. 0 004 290.0 SUI SWITZERLAND Présent

5. 0 005 270.0 ITA ITALY Présent

6. 0 006 244.0 HUN HUNGARY Présent

7. 0 007 224.0 USA USA Présent

8. 0 008 211.0 CHN CHINA Présent

9. 0 009 202.0 UKR UKRAINE Présent

10. 0 010 185.0 CZE CZECH REPUBLIC Présent

11. 0 011 175.0 JPN JAPAN Présent

12. 0 012 165.0 ISR ISRAEL Présent

13. 0 013 163.0 GER GERMANY Présent

14. 0 014 154.0 VEN VENEZUELA Présent

15. 0 015 134.0 KAZ KAZAKHSTAN Présent

16. 0 016 132.0 ESP SPAIN Présent

17. 0 017 125.0 EST ESTONIA Présent

18. 0 018 122.0 DEN DENMARK Présent

19. 0 019 115.0 ARG ARGENTINA Présent

20. 0 020 104.0 EGY EGYPT Présent

21. 0 022 83.0 POL POLAND Présent

22. 0 023 78.0 HKG HONG KONG Présent

23. 0 024 74.0 COL COLOMBIA Présent

24. 0 025 70.0 CAN CANADA Présent

25. 0 026 61.0 SWE SWEDEN Présent

26. 0 027 60.0 NED NETHERLANDS Présent

27. 0 030 52.0 BRA BRAZIL Présent

28. 0 033 42.0 BEL BELGIUM Présent

29. 0 039 35.0 FIN FINLAND Présent

T 9 000 0.0 AZE AZERBAIJAN Présent
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Directoire technique et autres commissions

Directoire Technique:

KNYSCH, Irina - FIE referee delegate
LAMON, Janine - Swiss Fencing arbitrage

FUHRIMANN, Christoph - FC Bern

Superviseur FIE:

VARALLO, Giandomenico
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Formule

Participants 30 Participants

1 Direktausscheidung
25.11. 08:30

Coupe du Monde par équipes Tableau de 32 avec place 1-16 Tirage au sort 5-32

30 Qualifiés

Coupe du Monde par équipes
Tableau de 32
Les places 5-32 par tirage au sort par tranches de 2
Tableau de 16
Finale de 4
Match de classement place 1-16

Touches: 45
Temps: 3 min
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Classement initial Direktausscheidung

Classement Nation Nom
Liste de
classement

Classement Points  

1 KOR KOREA 1 1 360.0

2 RUS RUSSIA 1 2 322.0

3 FRA FRANCE 1 3 308.0

4 SUI SWITZERLAND 1 4 290.0

5 ITA ITALY 1 5 270.0

6 HUN HUNGARY 1 6 244.0

7 USA USA 1 7 224.0

8 CHN CHINA 1 8 211.0

9 UKR UKRAINE 1 9 202.0

10 CZE CZECH REPUBLIC 1 10 185.0

11 JPN JAPAN 1 11 175.0

12 ISR ISRAEL 1 12 165.0

13 GER GERMANY 1 13 163.0

14 VEN VENEZUELA 1 14 154.0

15 KAZ KAZAKHSTAN 1 15 134.0

16 ESP SPAIN 1 16 132.0

17 EST ESTONIA 1 17 125.0

18 DEN DENMARK 1 18 122.0

19 ARG ARGENTINA 1 19 115.0

20 EGY EGYPT 1 20 104.0

21 POL POLAND 1 22 83.0

22 HKG HONG KONG 1 23 78.0

23 COL COLOMBIA 1 24 74.0

24 CAN CANADA 1 25 70.0

25 SWE SWEDEN 1 26 61.0

26 NED NETHERLANDS 1 27 60.0

27 BRA BRAZIL 1 30 52.0

28 BEL BELGIUM 1 33 42.0

29 FIN FINLAND 1 39 35.0

30 AZE AZERBAIJAN 1 9999 0.0
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F | Tableau 9-12 D | Tableau 9-16 B | Tableau de 32 C | Tableau de 16

Piste 5 dim. 12:00

SPAIN (16) ESP   V 24

JAPAN (11) JPN   21

R: CIVIERO Ambre (SUI) / HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna (SUI)

Piste 5 dim. 10:45

SPAIN (16) ESP   V

CZECH REPUBLIC (10) CZE   35

R: AMEZ-DROZ Leon (SUI)

Piste 6 dim. 10:45

JAPAN (11) JPN   V

VENEZUELA (14) VEN   36

R: BURNATSEV Ilya (RUS) / CAMPICHE Antoine (SUI)

 

1 KOREA KOR  

32 *** carte blanche ***  

 

  Piste 1 dim. 08:30

17 ESTONIA EST   31

16 SPAIN ESP   V

  R: PAGHIEV Mihail (MDA)

  Piste 2 dim. 08:30

9 CZECH REPUBLIC (10) CZE   V

24 CANADA CAN   37

  R: HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna (SUI)

  Piste 3 dim. 08:30

25 SWEDEN SWE   41

8 USA (7) USA   V

  R: BURNATSEV Ilya (RUS)

  Piste 4 dim. 08:30

5 ITALY ITA   V

28 BRAZIL (27) BRA   26

  R: BOROSAK Mirna (CRO)

  Piste 5 dim. 08:30

21 POLAND POL   17

12 JAPAN (11) JPN   V 35

  R: CIVIERO Ambre (SUI)

  Piste 6 dim. 08:30

13 VENEZUELA (14) VEN   V 25

20 EGYPT EGY   20

  R: BASTYNS Olivier (BEL)

  Piste RED dim. 08:30

29 FINLAND FIN   24

4 SWITZERLAND SUI   V

  R: ALHAMMADI Ali Albaqer (UAE)

Piste 1 dim. 09:30

KOREA KOR   V

SPAIN ESP   35

R: GEROSSIDERIS Efstathios (GRE) / CAMPICHE Antoine (SUI)

Piste GREEN dim. 09:30

CZECH REPUBLIC (10) CZE   36

USA (7) USA   V

R: BASTYNS Olivier (BEL) / AMEZ-DROZ Leon (SUI)

Piste 2 dim. 09:30

ITALY ITA   V

JAPAN (11) JPN   36

R: KOVRLIJA Ana (SRB) / BUCHS Daniel (SUI)

Piste YELLOW dim. 09:30

VENEZUELA (14) VEN   36

SWITZERLAND SUI   V

R: BOROSAK Mirna (CRO) / BURNATSEV Ilya (RUS)
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F | Tableau 9-12 D | Tableau 9-16 B | Tableau de 32 C | Tableau de 16

Piste 6 dim. 12:00

HONG KONG (22) HKG   32

CHINA (8) CHN   V

R: AMEZ-DROZ Leon (SUI) / CAMPICHE Antoine (SUI)

Piste 7 dim. 10:45

GERMANY (13) GER   42

HONG KONG (22) HKG   V 43

R: CIVIERO Ambre (SUI) / FABRE Michel (SUI)

Piste 8 dim. 10:45

CHINA (8) CHN   V

DENMARK (18) DEN   38

R: BUCHS Daniel (SUI) / HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna (SUI)

  Piste 9 dim. 08:30

3 FRANCE FRA   V

30 AZERBAIJAN AZE   16

  R: CAMPICHE Antoine (SUI)

  Piste 8 dim. 08:30

19 ARGENTINA ARG   34

14 GERMANY (13) GER   V

  R: KOVRLIJA Ana (SRB)

  Piste BLUE dim. 08:30

11 ISRAEL (12) ISR   31

22 HONG KONG HKG   V

  R: AMEZ-DROZ Leon (SUI)

  Piste 10 dim. 08:30

27 BELGIUM (28) BEL   26

6 HUNGARY HUN   V 44

  R: PAPP Zsolt (SUI)

  Piste YELLOW dim. 08:30

7 CHINA (8) CHN   V 43

26 NETHERLANDS NED   38

  R: BUCHS Daniel (SUI)

  Piste GREEN dim. 08:30

23 COLOMBIA COL   26

10 UKRAINE (9) UKR   V 38

  R: HAJJI Samir (TUN) / GEROSSIDERIS Efstathios (GRE)

  Piste 7 dim. 08:30

15 KAZAKHSTAN KAZ   37

18 DENMARK DEN   V

  R: FABRE Michel (SUI)

 

31 *** carte blanche ***  

2 RUSSIA RUS  

 

Piste 3 dim. 09:30

FRANCE FRA   V

GERMANY (13) GER   37

R: ALHAMMADI Ali Albaqer (UAE) / HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna (SUI)

Piste RED dim. 09:30

HONG KONG (22) HKG   21

HUNGARY HUN   V 38

R: PAGHIEV Mihail (MDA) / FABRE Michel (SUI)

Piste 4 dim. 09:30

CHINA (8) CHN   35

UKRAINE (9) UKR   V 38

R: PAPP Zsolt (SUI) / HAJJI Samir (TUN)

Piste BLUE dim. 09:30

DENMARK (18) DEN   33

RUSSIA RUS   V

R: CIVIERO Ambre (SUI)
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J | Place 9/10 K | Place 11/12    
  Piste 5 dim. 13:15

1 SPAIN (16) ESP   V 33

2 CHINA (8) CHN   32

  R: FABRE Michel (SUI)

  Piste 6 dim. 13:15

1 JAPAN (11) JPN   V

2 HONG KONG (22) HKG   27

  R: HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna (SUI)

M | Place 15/16 G | Tableau 13-16 L | Place 13/14  

Piste 8 dim. 13:15

CZECH REPUBLIC (10) CZE   31

DENMARK (18) DEN   V

R: AMEZ-DROZ Leon (SUI) / CIVIERO Ambre (SUI)

  Piste 7 dim. 12:00

1 CZECH REPUBLIC (10) CZE   42

4 VENEZUELA (14) VEN   V

  R: BUCHS Daniel (SUI)

  Piste 8 dim. 12:00

3 GERMANY (13) GER   V 42

2 DENMARK (18) DEN   34

  R: BURNATSEV Ilya (RUS) / FABRE Michel (SUI)

Piste 7 dim. 13:15

VENEZUELA (14) VEN   25

GERMANY (13) GER   V

R: BUCHS Daniel (SUI) / CAMPICHE Antoine (SUI)

H | Tableau 5-8 E | Tableau de 8 I | Semi-Finale Q | Finale

Piste BLUE dim. 12:00

USA (7) USA   31

SWITZERLAND SUI   V

R: PAGHIEV Mihail (MDA) / KOVRLIJA Ana (SRB)

Piste RED dim. 12:00

FRANCE FRA   V

UKRAINE (9) UKR   37

R: BASTYNS Olivier (BEL) / ALHAMMADI Ali Albaqer (UAE)

  Piste GREEN dim. 10:45

1 KOREA KOR   V

8 USA (7) USA   30

  R: BASTYNS Olivier (BEL) / KOVRLIJA Ana (SRB)

  Piste YELLOW dim. 10:45

5 ITALY ITA   V

4 SWITZERLAND SUI   31

  R: PAGHIEV Mihail (MDA) / ALHAMMADI Ali Albaqer (UAE)

  Piste RED dim. 10:45

3 FRANCE FRA   32

6 HUNGARY HUN   V 37

  R: GEROSSIDERIS Efstathios (GRE) / HAJJI Samir (TUN)

  Piste BLUE dim. 10:45

7 UKRAINE (9) UKR   35

2 RUSSIA RUS   V 36

  R: PAPP Zsolt (SUI) / BOROSAK Mirna (CRO)

Piste YELLOW dim. 12:00

KOREA KOR   31

ITALY (5) ITA   V

R: PAPP Zsolt (SUI) / HAJJI Samir (TUN)

Piste GREEN dim. 12:00

HUNGARY (6) HUN   29

RUSSIA RUS   V

R: GEROSSIDERIS Efstathios (GRE) / BOROSAK Mirna (CRO)

Piste FINAL dim. 15:00

ITALY (5) ITA   27

RUSSIA RUS   V 31

R: PAGHIEV Mihail (MDA) / GEROSSIDERIS Efstathios (GRE)
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O | Place 5/6 N | Place 7/8   P | Place 3/4
  Piste FINAL dim. 13:15

1 SWITZERLAND (4) SUI   V

2 FRANCE (3) FRA   39

  R: BOROSAK Mirna (CRO) / BASTYNS Olivier (BEL)

  Piste RED dim. 13:15

1 USA (7) USA   V 34

2 UKRAINE (9) UKR   26

  R: GEROSSIDERIS Efstathios (GRE) / ALHAMMADI Ali Albaqer (UAE)

  Piste FINAL dim. 14:00

1 KOREA KOR   V 36

2 HUNGARY (6) HUN   28

  R: BASTYNS Olivier (BEL) / ALHAMMADI Ali Albaqer (UAE)
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Direktausscheidung

Tableau de 32

08:30 | Piste 1 R: PAGHIEV Mihail, MDA

SPAIN 45 31 ESTONIA

PEREIRA Yulen 4 4 0 0 SALM Juri

BARGUES Manuel 3 7 4 4 NOVOSJOLOV Nikolai

IBANEZ Alvaro 0 7 7 3 PRIINITS Sten

BARGUES Manuel 5 12 10 3 SALM Juri

PEREIRA Yulen 0 12 10 0 PRIINITS Sten

IBANEZ Alvaro 1 13 11 1 NOVOSJOLOV Nikolai

BARGUES Manuel 2 15 13 2 PRIINITS Sten

IBANEZ Alvaro 5 20 15 2 SALM Juri

PEREIRA Yulen 25 45 31 16 NOVOSJOLOV Nikolai

08:30 | Piste 2 R: HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna, SUI

CANADA 37 45 CZECH REPUBLIC

BLAIS-BELANGER Marc-Antoine 3 3 3 3 PITRA Pavel

FAFARD Fynn 1 4 7 4 RUBES Martin

FRENCH Dylan 5 9 15 8 JURKA Jakub

HSIEH JAROV Seraphim 3 12 16 1 PITRA Pavel

BLAIS-BELANGER Marc-Antoine 6 18 23 7 JURKA Jakub

FRENCH Dylan 2 20 30 7 RUBES Martin

HSIEH JAROV Seraphim 5 25 35 5 JURKA Jakub

FRENCH Dylan 6 31 40 5 PITRA Pavel

BLAIS-BELANGER Marc-Antoine 6 37 45 5 RUBES Martin

08:30 | Piste 3 R: BURNATSEV Ilya, RUS

USA 45 41 SWEDEN

HOYLE Jacob 4 4 3 3 SVENSSON Jonathan

KAULL James 3 7 6 3 ISLAS FLYGARE Linus

MCDOWALD Curtis 7 14 13 7 NILSSON Erik

KAULL James 2 16 17 4 SVENSSON Jonathan

HOYLE Jacob 3 19 18 1 NILSSON Erik

MCDOWALD Curtis 2 21 20 2 ISLAS FLYGARE Linus

KAULL James 2 23 21 1 NILSSON Erik

MCDOWALD Curtis 13 36 34 13 SVENSSON Jonathan

HOYLE Jacob 9 45 41 7 ISLAS FLYGARE Linus
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08:30 | Piste 4 R: BOROSAK Mirna, CRO

BRAZIL 26 45 ITALY

GUBERT Leopoldo 0 0 5 5 FICHERA Marco

CAMARGO Alexandre 4 4 5 0 VISMARA Federico

LAZAROTO Fabrizio 0 4 10 5 CIMINI Gabriele

GUBERT Leopoldo 3 7 12 2 VISMARA Federico

LAZAROTO Fabrizio 4 11 19 7 FICHERA Marco

CAMARGO Alexandre 6 17 29 10 CIMINI Gabriele

LAZAROTO Fabrizio 2 19 35 6 PIZZO Paolo

GUBERT Leopoldo 1 20 40 5 CIMINI Gabriele

CAMARGO Alexandre 6 26 45 5 FICHERA Marco

08:30 | Piste 5 R: CIVIERO Ambre, SUI

JAPAN 35 17 POLAND

MINOBE Kazuyasu 0 0 0 0 ANTKIEWICZ Mateusz

UYAMA Satoru 1 1 0 0 ZAWROTNIAK Radoslaw

YAMADA Masaru 2 3 1 1 BIELEC Maciej

MINOBE Kazuyasu 5 8 4 3 ZAWROTNIAK Radoslaw

YAMADA Masaru 3 11 5 1 ANTKIEWICZ Mateusz

UYAMA Satoru 2 13 6 1 BIELEC Maciej

YAMADA Masaru 7 20 10 4 ZAWROTNIAK Radoslaw

MINOBE Kazuyasu 3 23 10 0 BIELEC Maciej

UYAMA Satoru 12 35 17 7 ANTKIEWICZ Mateusz

08:30 | Piste 6 R: BASTYNS Olivier, BEL

EGYPT 20 25 VENEZUELA

MOHSEN Mahmoud 3 3 0 0 LUGO Grabiel

ELSAGHIR Ahmed 2 5 3 3 LIMARDO GASCON Ruben

ELSAYED Ahmed 4 9 8 5 LIMARDO Francisco

MOHSEN Mahmoud 0 9 9 1 LIMARDO GASCON Ruben

ELSAYED Ahmed 1 10 11 2 LUGO Grabiel

ELSAGHIR Ahmed 0 10 11 0 LIMARDO Francisco

SAIF Mohannad 0 10 12 1 LIMARDO GASCON Ruben

MOHSEN Mahmoud 1 11 12 0 LIMARDO Francisco

ELSAGHIR Ahmed 9 20 25 13 LUGO Grabiel

08:30 | Piste RED R: ALHAMMADI Ali Albaqer, UAE

SWITZERLAND 45 24 FINLAND

NIGGELER Michele 4 4 5 5 NUOTIO Tatu

HEINZER Max 6 10 8 3 SAAVALAINEN Ellis

MALCOTTI Lucas 5 15 8 0 TAURIAINEN Topias

NIGGELER Michele 5 20 12 4 SAAVALAINEN Ellis

MALCOTTI Lucas 5 25 14 2 NUOTIO Tatu

HEINZER Max 5 30 18 4 TAURIAINEN Topias

MALCOTTI Lucas 5 35 19 1 SAAVALAINEN Ellis

NIGGELER Michele 5 40 24 5 TAURIAINEN Topias

HEINZER Max 5 45 24 0 NUOTIO Tatu
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08:30 | Piste 9 R: CAMPICHE Antoine, SUI

AZERBAIJAN 16 45 FRANCE

ALIYEV Kanan 1 1 4 4 MIDELTON Luidgi

ALIEV Khalid 1 2 10 6 FAVA Alex

HASANOV Ruslan 4 6 15 5 GALLY Aymerick

ALIEV Khalid 2 8 20 5 MIDELTON Luidgi

ALIYEV Kanan 1 9 25 5 GALLY Aymerick

HASANOV Ruslan 3 12 30 5 FAVA Alex

ALIEV Khalid 0 12 35 5 GALLY Aymerick

HASANOV Ruslan 1 13 40 5 DORIGO Clement

ALIYEV Kanan 3 16 45 5 FAVA Alex

08:30 | Piste 8 R: KOVRLIJA Ana, SRB

GERMANY 45 34 ARGENTINA

BELLMANN Lukas 5 5 4 4 DOMINGUEZ Jose Felix

SCHMIDT Richard 5 10 9 5 LUGONES RUGGERI Jesus Andres

MULTERER Niklas 3 13 13 4 TACCANI Alessandro

SCHMIDT Richard 7 20 16 3 DOMINGUEZ Jose Felix

BELLMANN Lukas 5 25 18 2 TACCANI Alessandro

MULTERER Niklas 5 30 24 6 LUGONES RUGGERI Jesus Andres

SCHMIDT Richard 5 35 28 4 TACCANI Alessandro

MULTERER Niklas 5 40 30 2 DOMINGUEZ Jose Felix

BELLMANN Lukas 5 45 34 4 LUGONES RUGGERI Jesus Andres

08:30 | Piste BLUE R: AMEZ-DROZ Leon, SUI

HONG KONG 45 31 ISRAEL

FONG Hoi Sun 4 4 5 5 HERPE Ido

NG Ho Tin 5 9 7 2 BESKIN Grigori

HO Wai Hang 6 15 9 2 FREILICH Yuval Shalom

NG Ho Tin 4 19 15 6 HERPE Ido

FONG Hoi Sun 2 21 15 0 FREILICH Yuval Shalom

HO Wai Hang 5 26 17 2 BESKIN Grigori

NG Ho Tin 2 28 20 3 LIS Daniel

HO Wai Hang 7 35 25 5 HERPE Ido

FONG Hoi Sun 10 45 31 6 BESKIN Grigori

08:30 | Piste 10 R: PAPP Zsolt, SUI

HUNGARY 44 26 BELGIUM

BERTA Daniel 0 0 2 2 LOYOLA Neisser

REDLI Andras 4 4 2 0 HAMOLINE Gautier

PETERDI Andras 3 7 4 2 BLOMMAERT Felix

BERTA Daniel 7 14 8 4 HAMOLINE Gautier

PETERDI Andras 4 18 10 2 LOYOLA Neisser

REDLI Andras 4 22 12 2 BLOMMAERT Felix

SIKLOSI Gergely 6 28 17 5 FEROT Francois Xavier

BERTA Daniel 12 40 22 5 BLOMMAERT Felix

REDLI Andras 4 44 26 4 LOYOLA Neisser
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08:30 | Piste YELLOW R: BUCHS Daniel, SUI

NETHERLANDS 38 43 CHINA

VAN NUNEN David 2 2 3 3 SHI Gaofeng

TULEN Tristan 5 7 7 4 LAN Minghao

TULEN Rafael 2 9 7 0 WANG Zijie

VAN NUNEN David 4 13 15 8 LAN Minghao

TULEN Rafael 1 14 19 4 SHI Gaofeng

TULEN Tristan 5 19 22 3 ZHAO Yufeng

TULEN Rafael 4 23 29 7 LAN Minghao

POSTMA Randy 6 29 34 5 WANG Zijie

TULEN Tristan 9 38 43 9 SHI Gaofeng

08:30 | Piste GREEN R: HAJJI Samir, TUN / GEROSSIDERIS Efstathios, GRE

UKRAINE 38 26 COLOMBIA

NIKISHIN Bogdan 4 4 3 3 CAMPOS ZARATE Andres Felipe

KHVOROST Maksym 0 4 6 3 RODRIGUEZ John Edison

SVICHKAR Roman 5 9 7 1 GONZALEZ Alexander

KHVOROST Maksym 5 14 8 1 CAMPOS ZARATE Andres Felipe

NIKISHIN Bogdan 11 25 13 5 GONZALEZ Alexander

SVICHKAR Roman 1 26 17 4 RODRIGUEZ John Edison

KHVOROST Maksym 0 26 17 0 GONZALEZ Alexander

SVICHKAR Roman 4 30 21 4 CAMPOS ZARATE Andres Felipe

NIKISHIN Bogdan 8 38 26 5 RODRIGUEZ John Edison

08:30 | Piste 7 R: FABRE Michel, SUI

DENMARK 45 37 KAZAKHSTAN

VON DER OSTEN Frederik 0 0 3 3 ALIMZHANOV Elmir

JØRGENSEN Patrick 6 6 8 5 KURBANOV Ruslan

KNUDSEN Kenneth 6 12 15 7 ALEXANIN Dmitriy

VON DER OSTEN Frederik 0 12 15 0 KURBANOV Ruslan

ROBL Troels Christian 1 13 18 3 ALIMZHANOV Elmir

JØRGENSEN Patrick 12 25 27 9 ALEXANIN Dmitriy

ROBL Troels Christian 3 28 27 0 KURBANOV Ruslan

VON DER OSTEN Frederik 5 33 30 3 SHARLAIMOV Vadim

JØRGENSEN Patrick 12 45 37 7 ALIMZHANOV Elmir

Tableau de 16

09:30 | Piste 1 R: GEROSSIDERIS Efstathios, GRE / CAMPICHE Antoine, SUI

SPAIN 35 45 KOREA

IBANEZ Alvaro 3 3 5 5 PARK Sangyoung

PEREIRA Yulen 1 4 10 5 NA Jongkwan

BARGUES Manuel 6 10 14 4 KWEON Youngjun

IBANEZ Alvaro 1 11 16 2 NA Jongkwan

BARGUES Manuel 5 16 25 9 PARK Sangyoung

PEREIRA Yulen 3 19 30 5 KWEON Youngjun

BARGUES Manuel 4 23 35 5 NA Jongkwan

IBANEZ Alvaro 5 28 38 3 KWEON Youngjun

PEREIRA Yulen 7 35 45 7 PARK Sangyoung
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09:30 | Piste GREEN R: BASTYNS Olivier, BEL / AMEZ-DROZ Leon, SUI

USA 45 36 CZECH REPUBLIC

HOYLE Jacob 0 0 0 0 RUBES Martin

MCDOWALD Curtis 0 0 0 0 CAPEK Martin

KAULL James 5 5 6 6 JURKA Jakub

HOYLE Jacob 2 7 6 0 CAPEK Martin

KAULL James 5 12 9 3 RUBES Martin

MCDOWALD Curtis 11 23 20 11 JURKA Jakub

KAULL James 8 31 26 6 CAPEK Martin

HOYLE Jacob 9 40 33 7 JURKA Jakub

MCDOWALD Curtis 5 45 36 3 RUBES Martin

09:30 | Piste 2 R: KOVRLIJA Ana, SRB / BUCHS Daniel, SUI

JAPAN 36 45 ITALY

MINOBE Kazuyasu 5 5 3 3 PIZZO Paolo

UYAMA Satoru 1 6 4 1 CIMINI Gabriele

YAMADA Masaru 3 9 10 6 FICHERA Marco

MINOBE Kazuyasu 0 9 11 1 CIMINI Gabriele

YAMADA Masaru 2 11 17 6 PIZZO Paolo

UYAMA Satoru 4 15 20 3 FICHERA Marco

YAMADA Masaru 4 19 25 5 CIMINI Gabriele

MINOBE Kazuyasu 1 20 29 4 FICHERA Marco

UYAMA Satoru 16 36 45 16 PIZZO Paolo

09:30 | Piste YELLOW R: BOROSAK Mirna, CRO / BURNATSEV Ilya, RUS

SWITZERLAND 45 36 VENEZUELA

MALCOTTI Lucas 5 5 3 3 LIMARDO GASCON Ruben

HEINZER Max 5 10 5 2 LIMARDO Jesus

STEFFEN Benjamin 5 15 9 4 LUGO Grabiel

MALCOTTI Lucas 5 20 11 2 LIMARDO Jesus

STEFFEN Benjamin 4 24 15 4 LIMARDO GASCON Ruben

HEINZER Max 6 30 25 10 LUGO Grabiel

STEFFEN Benjamin 0 30 28 3 LIMARDO Jesus

MALCOTTI Lucas 6 36 31 3 LUGO Grabiel

HEINZER Max 9 45 36 5 LIMARDO GASCON Ruben

09:30 | Piste 3 R: ALHAMMADI Ali Albaqer, UAE / HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna, SUI

GERMANY 37 45 FRANCE

MULTERER Niklas 2 2 3 3 FAVA Alex

BELLMANN Lukas 2 4 7 4 GALLY Aymerick

SCHMIDT Richard 4 8 14 7 MIDELTON Luidgi

MULTERER Niklas 5 13 20 6 GALLY Aymerick

SCHMIDT Richard 3 16 25 5 FAVA Alex

BELLMANN Lukas 5 21 30 5 MIDELTON Luidgi

SCHMIDT Richard 4 25 35 5 GALLY Aymerick

MULTERER Niklas 9 34 40 5 MIDELTON Luidgi

BELLMANN Lukas 3 37 45 5 FAVA Alex
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09:30 | Piste RED R: PAGHIEV Mihail, MDA / FABRE Michel, SUI

HUNGARY 38 21 HONG KONG

BERTA Daniel 5 5 1 1 FONG Hoi Sun

REDLI Andras 3 8 3 2 NG Ho Tin

SIKLOSI Gergely 1 9 6 3 HO Wai Hang

BERTA Daniel 2 11 8 2 NG Ho Tin

SIKLOSI Gergely 6 17 13 5 FONG Hoi Sun

REDLI Andras 2 19 14 1 HO Wai Hang

SIKLOSI Gergely 6 25 15 1 NG Ho Tin

BERTA Daniel 5 30 16 1 HO Wai Hang

REDLI Andras 8 38 21 5 FONG Hoi Sun

09:30 | Piste 4 R: PAPP Zsolt, SUI / HAJJI Samir, TUN

UKRAINE 38 35 CHINA

SVICHKAR Roman 3 3 3 3 SHI Gaofeng

NIKISHIN Bogdan 6 9 10 7 LAN Minghao

KHVOROST Maksym 2 11 15 5 WANG Zijie

SVICHKAR Roman 1 12 15 0 LAN Minghao

TARANENKO Yuriy 2 14 18 3 SHI Gaofeng

NIKISHIN Bogdan 11 25 23 5 WANG Zijie

KHVOROST Maksym 6 31 30 7 LAN Minghao

SVICHKAR Roman 0 31 30 0 WANG Zijie

NIKISHIN Bogdan 7 38 35 5 SHI Gaofeng

09:30 | Piste BLUE R: CIVIERO Ambre, SUI

RUSSIA 45 33 DENMARK

SUKHOV Pavel 3 3 5 5 VON DER OSTEN Frederik

KHODOS Sergey 3 6 7 2 JØRGENSEN Patrick

BIDA Sergey 5 11 9 2 ROBL Troels Christian

KHODOS Sergey 4 15 11 2 VON DER OSTEN Frederik

SUKHOV Pavel 6 21 16 5 ROBL Troels Christian

BIDA Sergey 4 25 16 0 JØRGENSEN Patrick

KHODOS Sergey 7 32 22 6 ROBL Troels Christian

BIDA Sergey 4 36 24 2 VON DER OSTEN Frederik

SUKHOV Pavel 9 45 33 9 JØRGENSEN Patrick
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Tableau de 8

10:45 | Piste GREEN R: BASTYNS Olivier, BEL / KOVRLIJA Ana, SRB

USA 30 45 KOREA

HOYLE Jacob 4 4 5 5 PARK Sangyoung

MCDOWALD Curtis 0 4 7 2 KWEON Youngjun

KAULL James 0 4 7 0 NA Jongkwan

HOYLE Jacob 0 4 7 0 KWEON Youngjun

KAULL James 6 10 19 12 PARK Sangyoung

MCDOWALD Curtis 4 14 26 7 NA Jongkwan

KAULL James 6 20 33 7 KWEON Youngjun

HOYLE Jacob 9 29 39 6 KIM Myeongki

MCDOWALD Curtis 1 30 45 6 PARK Sangyoung

10:45 | Piste YELLOW R: PAGHIEV Mihail, MDA / ALHAMMADI Ali Albaqer, UAE

SWITZERLAND 31 45 ITALY

MALCOTTI Lucas 3 3 5 5 FICHERA Marco

HEINZER Max 3 6 10 5 CIMINI Gabriele

STEFFEN Benjamin 0 6 10 0 VISMARA Federico

MALCOTTI Lucas 5 11 18 8 CIMINI Gabriele

STEFFEN Benjamin 1 12 18 0 FICHERA Marco

HEINZER Max 7 19 21 3 PIZZO Paolo

STEFFEN Benjamin 1 20 23 2 CIMINI Gabriele

MALCOTTI Lucas 0 20 25 2 PIZZO Paolo

HEINZER Max 11 31 45 20 FICHERA Marco

10:45 | Piste RED R: GEROSSIDERIS Efstathios, GRE / HAJJI Samir, TUN

HUNGARY 37 32 FRANCE

BERTA Daniel 2 2 0 0 FAVA Alex

REDLI Andras 1 3 0 0 GALLY Aymerick

SIKLOSI Gergely 1 4 3 3 MIDELTON Luidgi

BERTA Daniel 4 8 5 2 GALLY Aymerick

SIKLOSI Gergely 2 10 9 4 FAVA Alex

REDLI Andras 3 13 9 0 MIDELTON Luidgi

PETERDI Andras 3 16 12 3 GALLY Aymerick

BERTA Daniel 7 23 17 5 DORIGO Clement

REDLI Andras 14 37 32 15 FAVA Alex

10:45 | Piste BLUE R: PAPP Zsolt, SUI / BOROSAK Mirna, CRO

RUSSIA 36 35 UKRAINE

SUKHOV Pavel 1 1 3 3 SVICHKAR Roman

KHODOS Sergey 0 1 3 0 NIKISHIN Bogdan

BIDA Sergey 0 1 5 2 TARANENKO Yuriy

KHODOS Sergey 5 6 9 4 SVICHKAR Roman

SUKHOV Pavel 9 15 13 4 TARANENKO Yuriy

BIDA Sergey 4 19 19 6 NIKISHIN Bogdan

KHODOS Sergey 3 22 22 3 TARANENKO Yuriy

BIDA Sergey 4 26 25 3 SVICHKAR Roman

SUKHOV Pavel 10 36 35 10 NIKISHIN Bogdan
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Tableau 9-16

10:45 | Piste 5 R: AMEZ-DROZ Leon, SUI

CZECH REPUBLIC 35 45 SPAIN

RUBES Martin 0 0 0 0 PEREIRA Yulen

PITRA Pavel 4 4 5 5 FABREGAT Angel

JURKA Jakub 7 11 14 9 IBANEZ Alvaro

RUBES Martin 2 13 19 5 FABREGAT Angel

JURKA Jakub 5 18 25 6 PEREIRA Yulen

PITRA Pavel 2 20 30 5 IBANEZ Alvaro

JURKA Jakub 4 24 35 5 FABREGAT Angel

RUBES Martin 2 26 40 5 IBANEZ Alvaro

PITRA Pavel 9 35 45 5 PEREIRA Yulen

10:45 | Piste 6 R: BURNATSEV Ilya, RUS / CAMPICHE Antoine, SUI

VENEZUELA 36 45 JAPAN

LUGO Grabiel 4 4 5 5 UYAMA Satoru

LIMARDO Jesus 1 5 9 4 YAMADA Masaru

LIMARDO GASCON Ruben 4 9 14 5 KOMATA Akira

LIMARDO Jesus 3 12 20 6 UYAMA Satoru

LUGO Grabiel 6 18 24 4 KOMATA Akira

LIMARDO GASCON Ruben 4 22 30 6 YAMADA Masaru

LIMARDO Jesus 3 25 35 5 KOMATA Akira

LIMARDO GASCON Ruben 6 31 40 5 UYAMA Satoru

LUGO Grabiel 5 36 45 5 YAMADA Masaru

10:45 | Piste 7 R: CIVIERO Ambre, SUI / FABRE Michel, SUI

HONG KONG 43 42 GERMANY

HO Wai Hang 3 3 0 0 BELLMANN Lukas

FONG Hoi Sun 2 5 2 2 SCHMIDT Richard

NG Ho Tin 3 8 11 9 MULTERER Niklas

HO Wai Hang 11 19 16 5 SCHMIDT Richard

NG Ho Tin 5 24 20 4 BELLMANN Lukas

FONG Hoi Sun 5 29 21 1 MULTERER Niklas

NG Ho Tin 5 34 28 7 BRAUN Rico

HO Wai Hang 3 37 37 9 MULTERER Niklas

FONG Hoi Sun 6 43 42 5 BELLMANN Lukas

10:45 | Piste 8 R: BUCHS Daniel, SUI / HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna, SUI

DENMARK 38 45 CHINA

JØRGENSEN Patrick 5 5 4 4 WANG Zijie

KNUDSEN Kenneth 3 8 10 6 SHI Gaofeng

VON DER OSTEN Frederik 4 12 15 5 LAN Minghao

ROBL Troels Christian 1 13 20 5 WANG Zijie

JØRGENSEN Patrick 1 14 25 5 LAN Minghao

VON DER OSTEN Frederik 6 20 30 5 SHI Gaofeng

KNUDSEN Kenneth 3 23 35 5 LAN Minghao

VON DER OSTEN Frederik 8 31 39 4 WANG Zijie

JØRGENSEN Patrick 7 38 45 6 SHI Gaofeng
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Semi-Finale

12:00 | Piste YELLOW R: PAPP Zsolt, SUI / HAJJI Samir, TUN

ITALY 45 31 KOREA

CIMINI Gabriele 5 5 2 2 PARK Sangyoung

FICHERA Marco 2 7 3 1 KWEON Youngjun

PIZZO Paolo 0 7 4 1 NA Jongkwan

CIMINI Gabriele 5 12 9 5 KWEON Youngjun

PIZZO Paolo 3 15 13 4 PARK Sangyoung

FICHERA Marco 0 15 14 1 NA Jongkwan

PIZZO Paolo 10 25 24 10 KWEON Youngjun

CIMINI Gabriele 0 25 24 0 NA Jongkwan

FICHERA Marco 20 45 31 7 PARK Sangyoung

12:00 | Piste GREEN R: GEROSSIDERIS Efstathios, GRE / BOROSAK Mirna, CRO

RUSSIA 45 29 HUNGARY

SUKHOV Pavel 1 1 2 2 BERTA Daniel

KHODOS Sergey 1 2 4 2 REDLI Andras

BIDA Sergey 9 11 9 5 PETERDI Andras

KHODOS Sergey 5 16 12 3 BERTA Daniel

SUKHOV Pavel 8 24 16 4 SIKLOSI Gergely

BIDA Sergey 4 28 20 4 REDLI Andras

KHODOS Sergey 6 34 23 3 PETERDI Andras

BIDA Sergey 6 40 27 4 BERTA Daniel

SUKHOV Pavel 5 45 29 2 REDLI Andras



TISSOT Grand Prix

Bern (SUI)
25.11.2018 - 08:00

CORRECTION #1

Epée Hommes

Team

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Licence: Sonja Lange
Document ID:
25.11.2018 17:13

10 / 15

Tableau 5-8

12:00 | Piste BLUE R: PAGHIEV Mihail, MDA / KOVRLIJA Ana, SRB

SWITZERLAND 45 31 USA

NIGGELER Michele 4 4 2 2 MCDOWALD Curtis

STEFFEN Benjamin 6 10 4 2 KAULL James

MALCOTTI Lucas 2 12 8 4 HOYLE Jacob

NIGGELER Michele 3 15 8 0 KAULL James

MALCOTTI Lucas 2 17 12 4 MCDOWALD Curtis

STEFFEN Benjamin 2 19 13 1 HOYLE Jacob

MALCOTTI Lucas 3 22 18 5 KRAFT Dennis

NIGGELER Michele 4 26 18 0 HOYLE Jacob

STEFFEN Benjamin 19 45 31 13 MCDOWALD Curtis

12:00 | Piste RED R: BASTYNS Olivier, BEL / ALHAMMADI Ali Albaqer, UAE

UKRAINE 37 45 FRANCE

SVICHKAR Roman 1 1 0 0 FAVA Alex

NIKISHIN Bogdan 6 7 9 9 DORIGO Clement

KHVOROST Maksym 0 7 15 6 MIDELTON Luidgi

SVICHKAR Roman 3 10 20 5 DORIGO Clement

TARANENKO Yuriy 1 11 24 4 FAVA Alex

NIKISHIN Bogdan 5 16 30 6 MIDELTON Luidgi

TARANENKO Yuriy 8 24 35 5 DORIGO Clement

SVICHKAR Roman 5 29 40 5 MIDELTON Luidgi

NIKISHIN Bogdan 8 37 45 5 FAVA Alex
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Tableau 9-12

12:00 | Piste 5 R: CIVIERO Ambre, SUI / HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna, SUI

JAPAN 21 24 SPAIN

YAMADA Masaru 0 0 0 0 PEREIRA Yulen

UYAMA Satoru 6 6 4 4 BARGUES Manuel

KOMATA Akira 0 6 4 0 FABREGAT Angel

YAMADA Masaru 1 7 4 0 BARGUES Manuel

KOMATA Akira 1 8 7 3 PEREIRA Yulen

UYAMA Satoru 2 10 9 2 FABREGAT Angel

KOMATA Akira 0 10 9 0 BARGUES Manuel

YAMADA Masaru 2 12 11 2 FABREGAT Angel

UYAMA Satoru 9 21 24 13 PEREIRA Yulen

12:00 | Piste 6 R: AMEZ-DROZ Leon, SUI / CAMPICHE Antoine, SUI

CHINA 45 32 HONG KONG

ZHAO Yufeng 2 2 5 5 FONG Hoi Sun

LAN Minghao 8 10 8 3 NG Ho Tin

SHI Gaofeng 5 15 14 6 HO Wai Hang

WANG Zijie 5 20 15 1 NG Ho Tin

SHI Gaofeng 5 25 21 6 FONG Hoi Sun

LAN Minghao 5 30 23 2 HO Wai Hang

SHI Gaofeng 5 35 26 3 NG Ho Tin

WANG Zijie 5 40 31 5 HO Wai Hang

LAN Minghao 5 45 32 1 FONG Hoi Sun
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Tableau 13-16

12:00 | Piste 7 R: BUCHS Daniel, SUI

VENEZUELA 45 42 CZECH REPUBLIC

LIMARDO Jesus 5 5 1 1 JURKA Jakub

LUGO Grabiel 3 8 4 3 RUBES Martin

LIMARDO Francisco 5 13 11 7 PITRA Pavel

LIMARDO Jesus 4 17 13 2 RUBES Martin

LIMARDO Francisco 7 24 16 3 JURKA Jakub

LUGO Grabiel 6 30 21 5 PITRA Pavel

LIMARDO Francisco 5 35 27 6 RUBES Martin

LIMARDO Jesus 5 40 36 9 PITRA Pavel

LUGO Grabiel 5 45 42 6 CAPEK Martin

12:00 | Piste 8 R: BURNATSEV Ilya, RUS / FABRE Michel, SUI

DENMARK 34 42 GERMANY

JØRGENSEN Patrick 3 3 5 5 MULTERER Niklas

VON DER OSTEN Frederik 2 5 7 2 BRAUN Rico

KNUDSEN Kenneth 2 7 11 4 BELLMANN Lukas

JØRGENSEN Patrick 3 10 16 5 BRAUN Rico

KNUDSEN Kenneth 2 12 16 0 MULTERER Niklas

VON DER OSTEN Frederik 3 15 19 3 BELLMANN Lukas

KNUDSEN Kenneth 1 16 19 0 BRAUN Rico

JØRGENSEN Patrick 4 20 25 6 BELLMANN Lukas

VON DER OSTEN Frederik 14 34 42 17 MULTERER Niklas

Place 3/4

14:00 | Piste FINAL R: BASTYNS Olivier, BEL / ALHAMMADI Ali Albaqer, UAE

HUNGARY 28 36 KOREA

BERTA Daniel 0 0 0 0 PARK Sangyoung

REDLI Andras 0 0 0 0 KWEON Youngjun

SIKLOSI Gergely 1 1 3 3 NA Jongkwan

BERTA Daniel 0 1 3 0 KWEON Youngjun

SIKLOSI Gergely 1 2 5 2 PARK Sangyoung

REDLI Andras 6 8 11 6 NA Jongkwan

SIKLOSI Gergely 2 10 16 5 KWEON Youngjun

BERTA Daniel 9 19 27 11 NA Jongkwan

REDLI Andras 9 28 36 9 PARK Sangyoung
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Place 5/6

13:15 | Piste FINAL R: BOROSAK Mirna, CRO / BASTYNS Olivier, BEL

FRANCE 39 45 SWITZERLAND

MIDELTON Luidgi 4 4 5 5 HEINZER Max

FAVA Alex 1 5 10 5 MALCOTTI Lucas

DORIGO Clement 4 9 15 5 NIGGELER Michele

MIDELTON Luidgi 6 15 18 3 MALCOTTI Lucas

DORIGO Clement 4 19 23 5 HEINZER Max

FAVA Alex 4 23 30 7 NIGGELER Michele

DORIGO Clement 3 26 35 5 MALCOTTI Lucas

MIDELTON Luidgi 9 35 40 5 NIGGELER Michele

FAVA Alex 4 39 45 5 HEINZER Max

Place 7/8

13:15 | Piste RED R: GEROSSIDERIS Efstathios, GRE / ALHAMMADI Ali Albaqer, UAE

UKRAINE 26 34 USA

SVICHKAR Roman 3 3 5 5 MCDOWALD Curtis

NIKISHIN Bogdan 5 8 9 4 KRAFT Dennis

TARANENKO Yuriy 1 9 10 1 HOYLE Jacob

SVICHKAR Roman 5 14 17 7 KRAFT Dennis

TARANENKO Yuriy 0 14 18 1 MCDOWALD Curtis

NIKISHIN Bogdan 3 17 19 1 HOYLE Jacob

TARANENKO Yuriy 0 17 19 0 KRAFT Dennis

SVICHKAR Roman 0 17 19 0 HOYLE Jacob

NIKISHIN Bogdan 9 26 34 15 MCDOWALD Curtis

Place 9/10

13:15 | Piste 5 R: FABRE Michel, SUI

CHINA 32 33 SPAIN

LAN Minghao 4 4 5 5 PEREIRA Yulen

SHI Gaofeng 4 8 8 3 FABREGAT Angel

WANG Zijie 1 9 8 0 IBANEZ Alvaro

LAN Minghao 5 14 10 2 FABREGAT Angel

WANG Zijie 2 16 10 0 PEREIRA Yulen

SHI Gaofeng 2 18 17 7 IBANEZ Alvaro

WANG Zijie 3 21 22 5 BARGUES Manuel

LAN Minghao 4 25 28 6 IBANEZ Alvaro

SHI Gaofeng 7 32 33 5 PEREIRA Yulen
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Place 11/12

13:15 | Piste 6 R: HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna, SUI

HONG KONG 27 45 JAPAN

FONG Hoi Sun 4 4 3 3 MINOBE Kazuyasu

NG Ho Tin 2 6 10 7 YAMADA Masaru

HO Wai Hang 3 9 15 5 KOMATA Akira

NG Ho Tin 3 12 20 5 MINOBE Kazuyasu

FONG Hoi Sun 6 18 23 3 KOMATA Akira

HO Wai Hang 1 19 28 5 YAMADA Masaru

LAI Clarence Ka Tsun 4 23 35 7 KOMATA Akira

HO Wai Hang 4 27 40 5 MINOBE Kazuyasu

FONG Hoi Sun 0 27 45 5 YAMADA Masaru

Place 13/14

13:15 | Piste 7 R: BUCHS Daniel, SUI / CAMPICHE Antoine, SUI

GERMANY 45 25 VENEZUELA

BELLMANN Lukas 4 4 4 4 LUGO Grabiel

MULTERER Niklas 4 8 5 1 LIMARDO Jesus

BRAUN Rico 3 11 5 0 LIMARDO Francisco

BELLMANN Lukas 9 20 10 5 LIMARDO Jesus

BRAUN Rico 5 25 11 1 LUGO Grabiel

MULTERER Niklas 5 30 14 3 LIMARDO Francisco

BRAUN Rico 5 35 15 1 LIMARDO Jesus

BELLMANN Lukas 5 40 20 5 LIMARDO Francisco

MULTERER Niklas 5 45 25 5 LUGO Grabiel

Place 15/16

13:15 | Piste 8 R: AMEZ-DROZ Leon, SUI / CIVIERO Ambre, SUI

DENMARK 45 31 CZECH REPUBLIC

VON DER OSTEN Frederik 5 5 4 4 PITRA Pavel

ROBL Troels Christian 5 10 9 5 CAPEK Martin

KNUDSEN Kenneth 5 15 10 1 JURKA Jakub

VON DER OSTEN Frederik 5 20 12 2 CAPEK Martin

KNUDSEN Kenneth 5 25 22 10 PITRA Pavel

ROBL Troels Christian 5 30 22 0 RUBES Martin

KNUDSEN Kenneth 5 35 25 3 CAPEK Martin

JØRGENSEN Patrick 5 40 27 2 JURKA Jakub

ROBL Troels Christian 5 45 31 4 PITRA Pavel
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Finale

15:00 | Piste FINAL R: PAGHIEV Mihail, MDA / GEROSSIDERIS Efstathios, GRE

RUSSIA 31 27 ITALY

BIDA Sergey 0 0 2 2 CIMINI Gabriele

KHODOS Sergey 2 2 2 0 FICHERA Marco

SUKHOV Pavel 3 5 2 0 PIZZO Paolo

KHODOS Sergey 2 7 6 4 CIMINI Gabriele

BIDA Sergey 0 7 6 0 PIZZO Paolo

SUKHOV Pavel 1 8 6 0 FICHERA Marco

KHODOS Sergey 11 19 18 12 PIZZO Paolo

SUKHOV Pavel 6 25 22 4 CIMINI Gabriele

BIDA Sergey 6 31 27 5 FICHERA Marco
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Classement général

Classement Nation Nom
Année de
naissance

1 RUS RUSSIA  

          GLAZKOV Nikita 1992

          SUKHOV Pavel 1988

          BIDA Sergey 1993

          KHODOS Sergey 1986

2 ITA ITALY  

          FICHERA Marco 1993

          VISMARA Federico 1997

          CIMINI Gabriele 1994

          PIZZO Paolo 1983

3 KOR KOREA  

          NA Jongkwan 1992

          KIM Myeongki 1998

          KWEON Youngjun 1987

          PARK Sangyoung 1995

4 HUN HUNGARY  

          PETERDI Andras 1988

          SIKLOSI Gergely 1997

          BERTA Daniel 1994

          REDLI Andras 1983

5 SUI SWITZERLAND  

          MALCOTTI Lucas 1995

          STEFFEN Benjamin 1982

          HEINZER Max 1987

          NIGGELER Michele 1992

6 FRA FRANCE  

          DORIGO Clement 1997

          FAVA Alex 1989

          MIDELTON Luidgi 1998

          GALLY Aymerick 1997

7 USA USA  

          KAULL James 1991

          MCDOWALD Curtis 1996

          HOYLE Jacob 1994

          KRAFT Dennis 1986

8 UKR UKRAINE  

          SVICHKAR Roman 1993

          TARANENKO Yuriy 1994

          NIKISHIN Bogdan 1980

          KHVOROST Maksym 1982

9 ESP SPAIN  

          IBANEZ Alvaro 1995

          FABREGAT Angel 1996

          PEREIRA Yulen 1995

          BARGUES Manuel 1995
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10 CHN CHINA  

          ZHAO Yufeng 1996

          LAN Minghao 1996

          WANG Zijie 1996

          SHI Gaofeng 1992

11 JPN JAPAN  

          UYAMA Satoru 1991

          KOMATA Akira 1998

          MINOBE Kazuyasu 1987

          YAMADA Masaru 1994

12 HKG HONG KONG  

          HO Wai Hang 1996

          NG Ho Tin 1996

          FONG Hoi Sun 1993

          LAI Clarence Ka Tsun 1991

13 GER GERMANY  

          SCHMIDT Richard 1992

          BRAUN Rico 1997

          BELLMANN Lukas 1995

          MULTERER Niklas 1988

14 VEN VENEZUELA  

          LIMARDO Jesus 1996

          LUGO Grabiel 1996

          LIMARDO Francisco 1987

          LIMARDO GASCON Ruben 1985

15 DEN DENMARK  

          VON DER OSTEN Frederik 1993

          JØRGENSEN Patrick 1991

          ROBL Troels Christian 1993

          KNUDSEN Kenneth 1997

16 CZE CZECH REPUBLIC  

          RUBES Martin 1996

          CAPEK Martin 1983

          PITRA Pavel 1988

          JURKA Jakub 1999

Tableau de 32

17 ISR ISRAEL  

          FREILICH Yuval Shalom 1995

          LIS Daniel 1988

          BESKIN Grigori 1987

          HERPE Ido 1991

18 KAZ KAZAKHSTAN  

          ALIMZHANOV Elmir 1986

          SHARLAIMOV Vadim 1996

          ALEXANIN Dmitriy 1991

          KURBANOV Ruslan 1991

19 EST ESTONIA  

          SALM Juri 1984
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          NOVOSJOLOV Nikolai 1980

          PRIINITS Sten 1987

          TURNAU Peeter 1994

20 ARG ARGENTINA  

          LUGONES RUGGERI Jesus Andres 1991

          DOMINGUEZ Jose Felix 1983

          TACCANI Alessandro 1992

21 EGY EGYPT  

          SAIF Mohannad 1980

          ELSAGHIR Ahmed 1986

          MOHSEN Mahmoud 1995

          ELSAYED Ahmed 1998

22 POL POLAND  

          BIELEC Maciej 1997

          ZAWROTNIAK Radoslaw 1981

          ANTKIEWICZ Mateusz 1993

          KOSTKA Karol 1986

23 COL COLOMBIA  

          CAMPOS ZARATE Andres Felipe 1983

          RODRIGUEZ John Edison 1991

          GONZALEZ Alexander 1986

